              2004 г.р.                                          ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
8
	Турнир посвященный Дню Победы
	Арена  СК «Курганово»
	Дата 09.05.2014
	Начало 16.15
	Зрит. 100
	Игра №   15

	Команда «А»    «Спартаковец» 
	 г. Екатеринбург                                 Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	1
	Зинченко Максим
	Вр
	Нет
	1
	3.26
	51
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.42
	38
	2
	6
	0.42
	1.18

	70
	Ерзаков Данил
	Вр
	Да
	2
	7.53
	17
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.38
	41
	2
	5
	23.38
	25.38

	2
	Тютюник Данил
	З
	Да
	3
	9.03
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.55
	45
	2
	3
	26.55
	27.38

	3
	Дегтярёв Артём
	З
	Да
	4
	15.03
	31
	38
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36.43
	7
	2
	5
	36.43
	38.43

	7
	Тужилов Савелий
	Н
	Да
	5
	15.22
	98
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52.03
	89
	2
	6
	52.03
	52.42

	10
	Шарабарин Никита
	Н
	Да
	6
	16.01
	41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Меньшиков Михаил
	Н
	Да
	7
	21.55
	31
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Гункин Данил
	Н
	Да
	8
	22.16
	25
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Степанов Вячеслав
	Н
	Да
	9
	28.05
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Степанов Марк
	З
	Да
	10
	35.08
	16
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Галагузов Николай
	Н
	Да
	11
	38.46
	10
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Янковой Максим
	Н
	Да
	12
	39.02
	17
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Квашнин Константин
	З
	Да
	13
	51.31
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Каштанов Артём
	Н
	Да
	14
	56.26
	25
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Антипов Максим          К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Васьков Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Артамонов Олег
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Алфёров Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Знаменщиков Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Магеря Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Корюков Семён
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Федотов Константин
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Кожнев Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер  Прима А.В.                                Начальник команды    Желтышев В.В.                           Подписи
Начальник команды

Подпись

	Команда « Б» «Южный Урал»
	 г. Орск                                              Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	1
	Габдуллин Руслан
	Вр
	Да
	1
	1.18
	25
	22
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9.34
	8
	2
	6
	9.34
	11.34

	3
	Сугробов Артём
	З
	Да
	2
	27.38
	21
	22
	25
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.24
	22
	2
	5
	13.24
	15.03

	7
	Тронин Павел
	Н
	Да
	3
	43.46
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39.28
	3
	2
	6
	39.28
	41.28

	8
	Горбунов Кирилл
	З
	Да
	4
	50.51
	31
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54.13
	8
	2
	5
	54.13
	56.13

	9
	Чемерис Кирилл
	Н
	Да
	5
	51.41
	б/н
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	59.19
	10
	2
	5
	59.19
	60.00

	б/н
	Кивролетин Иван
	Н
	Да
	6
	52.42
	б/н
	10
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Петров Денис
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Белявский Леонид
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Коршиков Степан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Трошин Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Твердохлебов Алек-р    К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Тонкушин Константин
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Басин Давид
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Шапенков Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер  Маслёнков Ю.В.                                Начальник команды                                                     Подписи
Начальник команды

Подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	БП
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	6
	6
	2
	
	14
	Период 1
	
	

	
	
	
	
	
	0.00
	70
	1
	
	«Б»
	1
	1
	4
	
	6
	Период 2
	
	

	
	
	
	
	
	60.00
	70
	1
	Штрафное

время
	«А»
	2
	6
	2
	
	10
	Период 3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	2
	4
	
	10
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

регистраторы
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Информатор
	Королёв Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Судья времени игры
	Ибатов А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор


	
	Секретарь игры
	Попов О.

	
	
	
	Тайм-аут  «А»
	
	Подпись секретаря
	

	Главные

судьи
	Ибатов Сергей
	г. Екатеринбург
	Тайм-аут  «Б»
	
	
	

	
	Зудихин Евгений
	г. Екатеринбург
	Подпись Главного судьи
	

	Резервный гл. судья
	
	 
	
	


